
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01195 - Kojenec pro zvláštní péči
Objednací kód: 4107.LF01195

Cena bez DPH 20.320,00 Kč
Cena s DPH 24.587,20 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Kojenci vyžadují zvláštní laskavou péči při životně důležitých lékařských výkonech. Model umožňuje výuku lékařského personálu při
speciálních procedurách a rozvíjí plán péče o kojence. Simulátor byl vytvořen pro osvětu a vzdělávání především studentů začínajících s péčí
o kojence. Můžete využít těchto lékařských pomůcek:

tracheostomická trubička a katétr na odsávání
trubička pro gastrostomii
nazogastrická trubička
uretrální katétr

Součástí modelu je vak k jeho uložení. Tracheotomická trubička není jeho součástí.

Dovednosti:

tracheostomické ošetření (výplach a odsávání)
gastrostomická ošetření (výplach a výživa žaludeční sondou)
nazogastrická ošetření (umístění, výplach, výživa sondou a odsávání)
uretrální katetrizace (zavedení, umístění a ošetření)



kolostomie (pouze za účelem základního ošetření)


